B SIAULIU BANKAS

AB Siauliy bankas

2014 m.1 ketvircio finansiné ataskaita

(neaudituota)

BANKO IR GRUPES FINANSINES PADETIES ATASKAITA

TURTAS

Pinigai ir pinigy ekvivalentai

Gautinos sumos i$ kity banky ir finansy institucijy
Prekybiniai vertybiniai popieriai

ISvestinés finansinés priemonés

Paskolos

Finansinés nuomos (lizingo) gautinos sumos
Investiciniai vertybiniai popieriai:

-skirti parduoti

-laikomi iki iSpirkimo

Investicijos j dukterines bendroves
Nematerialusis turtas

Materialusis ilgalaikis turtas

Investicinis turtas

Pelno mokescio permoka

Atidéto pelno mokescio turtas

Kitas turtas

Turtas skirtas parduoti

IS viso turto

ISIPAREIGOJIMAI

Jsiskolinimai kitiems bankams ir finansy institucijoms
Tikraja verte vertinami finansiniai jsipareigojimai
Indéliai

Specialieji ir skolinimosi fondai

Ataskaitiniy mety pelno mokescio jsipareigojimas
Atidéto pelno mokescio jsipareigojimai

Kiti jsipareigojimai

|sipareigojimai susije su turtu skirtu parduoti

IS viso jsipareigojimy

NUOSAVYBE

Akcinis kapitalas

Emisinis skirtumas

Atsargos kapitalas

Privalomasis rezervas

Finansinio turto perkainojimo rezervas
Nepaskirstytas pelnas

Nekontroliuojanti dalis

Nuosavybés is viso

IS viso jsipareigojimy ir akcininky nuosavybés

Grupeé
536 846
12234
108 332
20197
2284 641
203 395

185 145
1386336
0

1110
44729
57 639

0

4542
167 445
381117
5393708

279121
68 252
4553 439
2768
1353
4752
53761
91303
5054749

250 000
32719
2611
5005
1614

46 504
506

338 959
5393708

Finansiné grupé
536 844

12 234

238332

20197
2356572

203 621

194174
1382107
43 215
921

37 841
19 240

0

3873
104 091
160 704
5313966

279121
68 252
4573294
2768
114

175

47 261

0
4970985

250 000
32719
2611
5003
1614
51034

0

342 981
5313966

takst. Lt
2014 m. kovo 31 d.

Bankas
536 798
12 234
208 332
18 858

2 633 802
20962

183377
1370916
51562
821
35286
18578

0

3033

41 840
160 704
5297103

279 207
68 252
4573294
2768

0

0

32724

0

4956 245

250 000
32719
2611

4 403
1614

49 511

0

340 858
5297103



B SIAULIU BANKAS

AB Siauliy bankas

2014 m.1 ketvircio finansiné ataskaita

(neaudituota)

BANKO IR GRUPES PELNO (NUOSTOLIY) ATASKAITA

Palikany ir kitos panasios pajamos
Palikany ir kitos panasios islaidos

Grynosios palikany pajamos

Paslaugy ir komisiniy pajamos
Paslaugy ir komisiniy islaidos

Grynosios paslaugy ir komisiniy pajamos

Grynieji nuostoliai i$ jterptiniy iSvestiniy finansiniy priemoniy
Grynieji nuostoliai i$ tikragja verte vertinamy finansiniy jsipareigojimy
Grynasis pelnas i$ operacijy vertybiniais popieriais

Grynasis pelnas i$ operacijy uzsienio valiuta

Nuostolis i$ parduoto turto

Kitos veiklos pajamos

Kitos veiklos sgnaudos

Veiklos pelnas pries vertés sumaiéjima

Vertés sumazéjimo nuostoliai
Dividendai i$ investicijy j dukterines bendroves

Tesiamos veiklos pelnas pries pelno mokestj

Nutraukiamos veiklos pelnas, po pelno mokesciy
Pelno mokescio (sgnaudos)

Grynasis pelnas

Grynasis pelnas priskirtinas:

Banko akcininkams

iS tesiamos veiklos

i$ nutraukiamos veiklos

nekontroliuojanciai daliai (i$ tesiamos veiklos)

Paprastasis pelnas, tenkantis vienai akcijai (Lt uZ vieng akcijg), priskirtinas

banko akcininkams
iS tesiamos veiklos
i$ nutraukiamos veiklos

Su potencialiai konvertuojamomis akcijomis apskaiciuotas pelnas, tenkantis

vienai akcijai (Lt uz vieng akcijg), priskirtinas banko akcininkams
iS tesiamos veiklos
i$ nutraukiamos veiklos

takst. Lt
2014 m. kovo 31 d.

Grupé Finansiné grupé Bankas
48 279 51275 48 850
(20 695) (20 711) (20 711)
27 584 30 564 28139
6651 6781 6794
(3032) (3032) (2 643)
3619 3749 4151
(3758) (3758) (3758)
(544) (544) (544)
1975 1975 1975
1902 1902 1902
(994) (938) (966)
16 112 5506 5426
(29 253) (19 012) (17 795)
16 643 19444 18 530
(11 166) (11 093) (11 472)
0 10 000 10 000
5477 18 351 17 058
6843 0 0
(1152) (1178) (1029)
11168 17 173 16 029
11162 17173 16 029
4319 17173 16 029
6843 0 0
6 0 0
0.04
0.02
0.02
0.04
0.02
0.02



B SIAULIU BANKAS

AB Siauliy bankas

2014 m.1 ketvircio finansiné ataskaita

(neaudituota)

BANKO IR GRUPES BENDRYJY PAJAMY ATASKAITA

Grynasis pelnas

Kitos bendrosios pajamos

Finansinio turto perkainojimo pelnas

Atidétasis pelno mokestis susijes su finansinio turto perkainojimu
Kitos bendrosios pajamos atémus atidétajj pelno mokest;:
Bendryjy pajamy is viso :

Bendrosios pajamos priskirtini:

Banko akcininkams

iS tesiamos veiklos

iS nutraukiamos veiklos

nekontroliuojanciai daliai (i$ tesiamos veiklos)

Grupé

11168

4262
(658)
3604
14772

6 849
7923
6 843

Finansiné grupé

17173

4262
(658)
3604
20777

20777
20777

takst. Lt
2014 m. kovo 31 d.

Bankas

16 029

4262
(658)
3604
19633

19633
19633



